共青团榆林市委文件

榆团发〔2017〕50号

共青团榆林市委关于在全市开展争当
“青年岗位能手”活动的通知

各县区团委、市直团工委，重点联系企业团委：
为组织和引导全市职业青年立足本职，不断提高岗位文明、岗位技能、岗位效益，培养造就更多优秀职业青年人才，为榆林追赶超越战略做出更大贡献。团市委决定，在全市开展争当“青年岗位能手”活动，现将有关事项通知如下：
一、活动目的
选树一批“品德优良、技术精湛、贡献突出”的职业青年典型。引导和激励更多的青年刻苦学习、岗位建功、实践成才，立足本职岗位，提高职业技能、岗位效益，在全市追赶超越的行动中努力奋斗。
二、推荐范围
年龄在35周岁以下（1982年1月1日之后出生），并在现单位工作3年以上的在职青年。
 三、推荐条件

1、政治坚定，职业道德高尚，敬业爱岗，遵纪守法。
2、刻苦钻研业务，熟练掌握本岗位各项业务技能和知识，实际操作技能在本单位、本系统处于领先地位。
　　3、安全、优质、超额完成本职工作任务，成效显著，贡献突出。
四、有关安排
1、突出组织引领。各县区团委、市直团工委，重点联系企业要高度重视争当“青年岗位能手”有关工作，加强沟通协调、精心组织安排，切实采取有力措施，团结带领广大职业青年在岗位一线的创新实践中建功立业。
    2、突出活动宣传。要充分利用各种宣传媒介，认真组织开展好宣传活动，大力宣传那些立足岗位、扎实工作，在平凡的工作中取得突出业绩的优秀青年的典型事迹。激励广大青工立足岗位，爱岗敬业，营造有利于争当“青年岗位能手”活动广泛开展的社会舆论氛围。
    3、申报名额。各县区团委、市直团工委，重点联系企业要认真挖掘本单位本系统内的优秀青年人才，做好组织申报工作。各县区团委和市直团工委推荐不超过3个，重点联系企业推荐1个。
五、具体申报程序
　　1、如实填写《2017年度榆林市“青年岗位能手”申报表》（见附件1），并张贴一寸免冠彩色标准照。
　　2、整理事迹材料（一份，电子版）。事迹材料要求在1500字左右，简要事迹材料在150字左右。材料要突出重点，能够体现被推荐个人的先进性。
　　3、为在评审过程中了解候选人技术等级、职称和学习创新成果、工作业绩等情况，每位候选人须附上国家职业资格证书和获得表彰的证书或证明的复印件以及相关数据的说明，并附本人身份证复印件。
　　4、请申报单位将推荐资料及《2017年度榆林市“青年岗位能手”申报汇总表》（见附件2）（电子版和纸质版）于2017年8月25日前报团市委青工农部，逾期将取消申报资格。
联 系 人：陈全彬   吴瑞
联系电话：0912-3447161
电子邮箱：ylqgnb@126.com
附件：1.2017年度榆林市“青年岗位能手”申请表
          2.2017年度榆林市“青年岗位能手”申报汇总表
                              共青团榆林市委
                                  2017年 7月25日
附件1：

2017年度榆林市“青年岗位能手”申请表
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	文化程度

	职称

	政治面貌

	技术等级

	从事工种

	工作单位

	联系方式

	主 要 事 迹

	所在单位意见
	                                    盖  章
                       年   月   日

	县区团委、市直团工委意见
	                     盖  章
                       年   月   日

附件2：
2017年度榆林市“青年岗位能手”申报汇总表
单位（县区团委、重点联系企业）：            （盖章）
	序号
	单 位 名 称
	联系人
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
— 4 —